
UCHWAŁA NR LVII/26/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zawiadomienia Prezesa Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Magnolia" 
o nierozpatrzeniu wniosku w terminie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 237 § 4, w zw. z art. 36 oraz art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 31.01.2023 r. Prezesa Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Magnolia" dotyczący 
wsparcia w uzyskaniu w Polskim Związku Łowieckim Zarząd Okręgowy w Wałbrzychu zgody na odłów i wywóz 
dzików z terenu Rodzinnego Ogrodu Działkowego ”Magnolia" w ogrodzie ˶Jeleń˝ w Szczawnie-Zdroju, nie może 
zostać rozpatrzony w terminie, wynikającym z art. 35 § 3 Kpa z powodu braku stanowisk podmiotów 
posiadających kompetencje w ww. sprawie. 

§ 2. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 do dnia 24.04.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 12B85FE2-8CD2-4BCC-957F-D07DA34B204B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 31.01.2023 r. w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju została złożona prośba Prezesa 

Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Magnolia'' dotycząca wsparcia w uzyskaniu w Polskim 

Związku Łowieckim Zarząd Okręgowy w Wałbrzychu zgody na odłów i wywóz dzików z terenu 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Magnolia" w ogrodzie "Jeleń” w Szczawnie-Zdroju. 

W dniu 23.02.2023 r. na posiedzeniu Komisji Spraw Obywatelkich w Szczawnie-Zdroju zostało 

podjęte stanowisko przez jej członków, że ze względu na brak stanowisk podmiotów posiadających 

kompetencje w przedmiotowej sprawie, temat ten zostanie przeniesiony w celu rozpatrzenia na posiedzenie 

w marcu 2023 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

        

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  
Adam  Motyka 

 

Id: 12B85FE2-8CD2-4BCC-957F-D07DA34B204B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



